

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Zvýšení bezpečnosti na komunikacích v MOb Krásné pole - II. etapa, BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRÁSNÉM POLI

Místo: Krásné Pole

Datum: 05.06.2023

Zadavatel: SMO ÚMOB Krásné Pole

Projektant: VS Projekt s.r.o.

Uchazeč: Moravia Trend s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		546 482,79	661 244,18	
01	Chodník ul. Družební	546 482,79	661 244,18	STA

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Zvýšení bezpečnosti na komunikacích v MOB Krásné pole - II. etapa, BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRÁSNÉM POLI

KSO:
Místo: Krásné Pole

CC-CZ:
Datum: 05.06.2023

Zadavatel:
SMO ÚMOB Krásné Pole

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Moravia Trend s.r.o.

IČ: 27831116
DIČ: CZ27831116

Projektant:
VS Projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH			546 482,79
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	546 482,79	114 761,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	661 244,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti na komunikacích v MOb Krásné pole - II. etapa,
BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRÁSNÉM POLI

Objekt: **01 - Chodník ul. Družební**

Místo: Krásné Pole
Zadavatel: SMO ÚMOB Krásné Pole
Uchazeč: Moravia Trend s.r.o.

Datum: 05.06.2023
Projektant: VS Projekt s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	546 482,79
HSV - Práce a dodávky HSV	497 482,79
1 - Zemní práce	107 346,00
5 - Komunikace pozemní	150 869,68
8 - Trubní vedení	25 760,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	162 056,75
997 - Přesun sutě	23 136,36
998 - Přesun hmot	28 314,00
M - Práce a dodávky M	3 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	46 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti na komunikacích v MOB Krásné pole - II. etapa,
BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRÁSNÉM POLI

Objekt:

01 - Chodník ul. Družební

Místo: Krásné Pole

Datum: 05.06.2023

Zadavatel: SMO ÚMOB Krásné Pole

Projektant: VS Projekt s.r.o.

Uchazeč: Moravia Trend s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							546 482,79	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				497 482,79	
D	1		Zemní práce				107 346,00	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	5,000	75,00	375,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_113106123					
	VV		"Dle PD					
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	64,600	145,00	9 367,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_113107182					
	VV		"Dle PD					
	VV		"Vjezd					
	VV		6*1,8		10,800			
	VV		Mezisoučet		10,800			
	VV		"Vjezd					
	VV		6*1,8		10,800			
	VV		Mezisoučet		10,800			
	VV		"Vjezd					
	VV		10*1,85		18,500			
	VV		Mezisoučet		18,500			
	VV		"Podél komunikace					
	VV		49*0,5		24,500			
	VV		Mezisoučet		24,500			
	VV		Součet		64,600			
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stoiatých	m	15,700	105,00	1 648,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_113202111					
	VV		"Dle PD					
	VV		7*1,85+1,85+2,5+2,5		15,700			
	VV		Součet		15,700			
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	8,700	850,00	7 395,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_132212131					
	VV		"Úprava rýhy pro obruby + jednořádek					
	VV		92*0,3*0,3		8,280			
	VV		42*0,1*0,1		0,420			
	VV		Součet		8,700			
5	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	58,680	400,00	23 472,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_132251253					
	VV		"Pro novou konstrukci chodníku					
	VV		57*1,9*0,4		43,320			
	VV		6*1,6*0,4		3,840			
	VV		6*1,8*0,4		4,320			
	VV		10*1,8*0,4		7,200			
	VV		Součet		58,680			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	67,380	150,00	10 107,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_162751117					
	VV		8,7+58,68		67,380			
	VV		Součet		67,380			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	471,660	20,00	9 433,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_162751119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		67,38*7					
	VV		Součet		471,660			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	67,380	5,00	336,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_171251201					
	VV		67,38		67,380			
	VV		Součet		67,380			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	121,284	250,00	30 321,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_171201231					
	VV		67,38*1,8		121,284			
	VV		Součet		121,284			
10	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	40,000	110,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_181311103					
	VV		"Dle PD					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	12,800	325,00	4 160,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		40*0,2*1,6		12,800			
	VV		Součet		12,800			
12	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	45,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,800	125,00	100,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		40*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,800			
14	K	183403153	Obdělání pudy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	8,00	320,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403153					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	8,00	640,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403161					
	VV		40*2		80,000			
	VV		Součet		80,000			
16	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	192,800	18,00	3 470,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
	VV		148,4+44,4		192,800			
	VV		Součet		192,800			
	D	5	Komunikace pozemní				150 869,68	
17	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	44,400	120,00	5 328,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831011					
	VV		"Pod obruby a jednořádek					
	VV		92*0,3		27,600			
	VV		42*0,4		16,800			
	VV		Součet		44,400			
18	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	148,400	230,00	34 132,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861011					
	VV		"Dle PD					
	VV		"Pro novou konstrukci chodníku					
	VV		57*1,9		108,300			
	VV		6*1,8		10,800			
	VV		6*1,8		10,800			
	VV		10*1,85		18,500			
	VV		Součet		148,400			
19	K	577144111.R	Ašfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	24,500	625,00	15 312,50	vlastní
	VV		- ruční pokládka					
	VV		"Podél komunikace					
	VV		49*0,5		24,500			
	VV		Součet		24,500			
20	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	148,400	280,00	41 552,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211212					
	VV		"Dle PD					
	VV		"Pro novou konstrukci chodníku					
	VV		57*1,9		108,300			
	VV		6*1,8		10,800			
	VV		6*1,8		10,800			
	VV		10*1,85		18,500			
	VV		Součet		148,400			
21	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	142,552	308,00	43 906,02	CS ÚRS 2023 01
	VV		138,4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		142,552			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	10,300	557,20	5 739,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,300			
23	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou závlivkou	m	49,000	100,00	4 900,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599141111					
	VV		"Dle PD					
	VV		49		49,000			
	VV		Součet		49,000			
	D	8	Trubní vedení				25 760,00	
24	K	830361811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/830361811					
	VV		"Dle PD					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
25	K	850391811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400	m	10,000	1 250,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/850391811					
	VV		"Dle PD					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
26	K	871395811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400	m	6,000	1 210,00	7 260,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871395811					
	VV		"Dle PD					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				162 056,75	
27	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	58,000	255,00	14 790,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123					
28	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	5,800	790,00	4 582,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		58*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,800			
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	92,000	330,00	30 360,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
	VV		"Dle PD					
	VV		92		92,000			
	VV		Součet		92,000			
30	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	94,760	107,30	10 167,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		92*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		94,760			
31	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	58,000	425,00	24 650,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213					
	VV		"Dle PD					
	VV		42+16		58,000			
	VV		Součet		58,000			
32	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	59,740	650,00	38 831,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		58*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		59,740			
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,820	2 500,00	24 550,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		"Dle PD					
	VV		58*0,05		2,900			
	VV		92*0,05		4,600			
	VV		58*0,04		2,320			
	VV		Součet		9,820			
34	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	65,000	105,00	6 825,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
	VV		"Dle PD					
	VV		49		49,000			
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		65,000			
35	K	966006132.R	Přemístění stávající DZ + znovuosazení do betonové patky	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
36	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	17,000	253,00	4 301,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008212					
	VV		"Dle PD					
	VV		10+7		17,000			
	VV		Součet		17,000			
	D	997	Přesun sutě				23 136,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551	t	19,861	60,00	1 191,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	"Beton					
		VV	15,7*53/1000		0,832			
		VV	15,7*0,05*2,1		1,649			
		VV	5*0,06*2,4		0,720			
		VV	(17*2*85)/1000		2,890			
		VV	17*0,6*0,1*2,1		2,142			
		VV	Mezisoučet		8,233			
		VV	"Asfalt					
		VV	64,6*0,1*1,8		11,628			
		VV	Mezisoučet		11,628			
		VV	Součet		19,861			
38	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559	t	317,776	50,00	15 888,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	19,861*16		317,776			
		VV	Součet		317,776			
39	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861	t	8,233	100,00	823,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	"Beton					
		VV	15,7*53/1000		0,832			
		VV	15,7*0,05*2,1		1,649			
		VV	5*0,06*2,4		0,720			
		VV	(17*2*85)/1000		2,890			
		VV	17*0,6*0,1*2,1		2,142			
		VV	Součet		8,233			
40	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875	t	11,628	450,00	5 232,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	"Asfalt					
		VV	64,6*0,1*1,8		11,628			
		VV	Součet		11,628			
	D	998	Přesun hmot				28 314,00	
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délkou objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011	t	188,760	150,00	28 314,00	CS ÚRS 2023 01
	D	M	Práce a dodávky M				3 000,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				3 000,00	
42	K	131213701.R	Kopané sondy pro ověření hloubek uložení inženýrských sítí	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	vlastní
		VV	3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				46 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				17 000,00	
43	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	17 000,00	17 000,00	vlastní
	D	VRN4	Inženýrská činnost				9 000,00	
44	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
45	K	049002000	Zkoušky zatěžovací	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	vlastní
	D	VRN7	Provozní vlivy				7 500,00	
46	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
47	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	D	VRN9	Ostatní náklady				12 500,00	
48	K	091002000	Úprava terénu poježděného stavební technikou do původního stavu	...	1,000	7 500,00	7 500,00	vlastní
49	K	091003000	Úprava skříňky CETIN - dle požadavku správce sítě	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Zvýšení bezpečnosti na komunikacích v MOb Krásné pole - II. etapa, BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRÁSNÉM POLI

KSO:
Místo: Krásné Pole

CC-CZ:
Datum: 05.06.2023

Zadavatel:
SMO ÚMOB Krásné Pole

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Moravia Trend s.r.o.

IČ: 27831116
DIČ: CZ27831116

Projektant:
VS Projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu nadminky.urs.cz

Cena bez DPH **57 453,30**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	57 453,30	12 065,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **69 518,49**

v **CZK**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:
Stavba: Zvýšení bezpečnosti na komunikacích v MOb Krásné pole - II. etapa, BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRÁSNÉM POLI
Místo: Krásné Pole Datum: 05.06.2023
Zadavatel: SMO ÚMOb Krásné Pole Projektant: VS Projekt s.r.o.
Uchazeč: Moravia Trend s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		57 453,30	69 518,49	
01	Chodník ul. Předvrší	57 453,30	69 518,49	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti na komunikacích v MOB Krásné pole - II. etapa,
BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRÁSNÉM POLI

Objekt: **01 - Chodník ul. Předvrší**

Místo: Krásné Pole

Datum: 05.06.2023

Zadavatel: SMO ÚMOB Krásné Pole

Projektant: VS Projekt s.r.o.

Uchazeč: Moravia Trend s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

57 453,30

HSV - Práce a dodávky HSV

39 953,30

1 - Zemní práce

7 034,30

5 - Komunikace pozemní

3 520,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 136,00

998 - Přesun hmot

1 263,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti na komunikacích v MOB Krásné pole - II. etapa,
BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRÁSNÉM POLI

Objekt:

01 - Chodník ul. Předvrší

Místo: Krásné Pole

Datum: 05.06.2023

Zadavatel: SMO ÚMOB Krásné Pole

Projektant: VS Projekt s.r.o.

Uchazeč: Moravia Trend s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 453,30	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				39 953,30	
D		1	Zemní práce				7 034,30	
1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1,500	105,00	157,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_113202111					
		VV	"Dle PD					
		VV	1,5		1,500			
		VV	Součet		1,500			
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,440	850,00	1 224,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_132212131					
		VV	"Úprava rýhy pro obruby + jednořádek					
		VV	16*0,3*0,3		1,440			
		VV	Součet		1,440			
3	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_132251253					
		VV	"Pro novou konstrukci chodníku					
		VV	16*1*0,25		4,000			
		VV	Součet		4,000			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,440	150,00	816,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_162751117					
		VV	1,44+4		5,440			
		VV	Součet		5,440			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	38,080	20,00	761,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_162751119					
		VV	5,44*7		38,080			
		VV	Součet		38,080			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,440	5,00	27,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_171251201					
		VV	5,44		5,440			
		VV	Součet		5,440			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,792	250,00	2 448,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_171201231					
		VV	5,44*1,8		9,792			
		VV	Součet		9,792			
D		5	Komunikace pozemní				3 520,00	
8	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_564871011					
		VV	16*1		16,000			
		VV	Součet		16,000			
9	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou závlivkou	m	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_599141111					
		VV	"Dle PD					
		VV	16		16,000			
		VV	Součet		16,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 136,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	16,000	255,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123					
		VV	16		16,000			
		VV	Součet		16,000			
11	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1,600	790,00	1 264,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	16*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,600			
12	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,000	425,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213					
		VV	"Dle PD					
		VV	16		16,000			
		VV	Součet		16,000			
13	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	16,480	650,00	10 712,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	16*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		16,480			
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,440	2 500,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
		VV	"Dle PD					
		VV	16*0,05		0,800			
		VV	16*0,04		0,640			
		VV	Součet		1,440			
15	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	16,000	105,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
		VV	"Dle PD					
		VV	16		16,000			
		VV	Součet		16,000			
D	998		Přesun hmot				1 263,00	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,420	150,00	1 263,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 000,00	
17	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	8 000,00	8 000,00	vlastní
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 000,00	
18	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
D	VRN7		Provozní vlivy				7 500,00	
19	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
20	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní